              崇州片金带街店“5.1”活动总结
【活动时间】2015年4月28日~4月30日（3天）

【参与门店】金带街店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	19743.43
	321
	  6385.58
	32.34%
	61.5

	去年同期
	13923.07
	220
	5198.1
	37.33%
	63.3

	增长比
	41.8%
	45.9%
	22.85%
	-13.4%
	-2.8%


活动期间日均对比当月日均销售（4月4日~4月12日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	6581.1
	107
	    2128.5
	32.34%
	61.5

	   当月日均
	     3994.16 
	75
	    1526.2
	38.2%
	     53.26

	    增长比
	64.8%
	42.7%
	39.5%
	-15.3%
	15.5%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	100元
	50元
	20元
	10元
	5元
	5元卷

	数量
	1
	2
	4
	8
	23
	68


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	乳酸菌素片
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	锌钙特
	复方氨酚肾素

	活动期间

销售数量
	0
	16
	3
	3
	3
	28
	16
	0

	活动期间

销售金额
	0
	343
	42
	240
	34
	1183.44
	324.8
	0

	对比日均*3天销售金额
	0
	0
	70
	0
	20.4
	1138
	110.2
	63.6

	增减比
	0%
	100%
	-40%
	100%
	66.7%
	4%
	194.7%
	-100%


【活动优点】

1、 抢红包得现金，满58就可以参与，现金红包比较诱人，且满58就可以参与，门槛低顾客比较容易接受。
2、 超低特价，比较吸引人.
3、 ...

4、 ...

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传海报，dm单还是来的较晚，如果来的再早一点，门店就有更多的时间到店外宣传，效果可能还要好一点。
	下次可以提前一两天把宣传物资配送下来。

	2、现场氛围方面
	邀请了亮甲厂家.绵阳厂家和桐君阁厂家参与本次活动。
	如果是大型活动的话，希望公司出面帮忙请厂家。

	3、员工培训方面
	在活动前两天就组织了员工进行了培训，大家对活动都比较了解。
	

	5、活动完成情况
	本次活动完成率没有达到公司预期标准。
	下次会努力完成。

	6、其他
	无
	

	
	
	


                                                                    金带街店：刘莎
                                                          2015.5.2
